

# Ängstorpsbladet

Januari 2020

---

## Gruppanslutning bredband

Införandet av bredbandet från Bahnhof är i full gång. Fiberleverantören Skanova har varit på plats och påbörjat planeringen för den nya inkommande fiberkabeln. Det blir en helt ny fiberkabel som kommer dras in i vår driftcentral för att därefter nyttja det befintliga nätet till varje lägenhet. Vi har även varit i kontakt med SEOM som är införstådda med att vi kommer lämna stadsnätet inom kort. De försäkrade oss att de kommer hjälpa oss vid övergången så den blir smidig vilket känns tryggt.

Vi har fått ett leveransdatum från Skanova till mitten av februari men eftersom det är flera tekniker som ska samplaneras (Bahnhof och SEOM) samt att man ska hinna byta fiberomvandlare i 114 lägenheter så är det risk för att vi inte kommer hinna klart före 1:a mars.

Så vill man inte riskera att vara utan bredband så rekommenderar vi att man säger upp sitt bredband per 31:a mars. Detta gäller er som inte har bredband via stadsnätet idag utan via Comhem eller andra lösningar.

Ni som har bredband via SEOMs stadsnät idag behöver inte säga upp ert bredband utan det kommer sägas upp samtidigt som föreningen säger upp det stadsnätsavtalet. Enligt de bredbandsleverantörer som vi varit i kontakt med i samband med upphandlingen så ska inga extra avgifter utgå men har ni nyligen tecknat abonnemang och har bindningstid kvar så rekommenderar vi att ni kollar upp detta med er bredbandsleverantör.

Mer information om arbetet kring bredbandet kommer anslås på hemsida, Facebook och anslagstavlor framöver.

## Felaktiga fakturor från Comhem

Som många av er noterade så skickades det ut felaktiga fakturor med en startavgift på 399 kr för föreningens nya digitala TV-abbonemang. Comhem har informerats om detta och de har åtgärdat problemet och makulerat de felaktiga avgifterna för alla medlemmar.

Har man andra tjänster från Comhem än föreningens grundavtal så ska beloppet ha lagts som tillgodo men i annat fall så är fakturan makulerad. Känner man sig osäker på vad man ska betala så kan man logga in på Comhems "Mina sidor" och kontrollera alternativt kontakta Comhems kundtjänst på 90222.

## Felanmäl rättor till HSB

Vi har sedan ett par år haft ett avtal med Anticimex om att få bukt med rättor och möss på området. De senaste två åren har det efter diverse åtgärder minskat drastiskt i antalet rättor, men då och då dyker det fortfarande upp en råtta eller en mus i grannskapet. Ser ni rättor eller möss eller spår efter dem, exempelvis hål in under fastigheterna, så felanmäl detta till HSB:s kundtjänst som vanligt. Ärendet skickas då till Anticimex som kan göra kontroller och eventuellt flytta runt de fällor som finns på området. Tänk också på att inte mata fåglar eller låta mat stå ute för att hålla råttbeståndet nere!

## Klimatskydd på radgaragens lås

En pilotinstallation av klimatskydd kommer att göras på fyra stycken radgarage i föreningen. Förhoppningen är att denna lösning håller fukt borta från låscylindern. Får ni trots allt problem med låset på radgaraget så skall en felanmälan göras till HSB.

## Byte av tublås i föreningen

Då en entreprenör haft inbrott kommer vi behöva lägga om vissa entreprenörsnycklar och framöver också byta ut alla tublås i föreningen. Så länge – lägg inga nycklar i era tublås. Omläggning av entreprenörsnycklar påbörjas nästa vecka och tublås är beställda och byts förmodligen i slutet av februari. De som byter ut tublåsen behöver *inte* ha tillgång till lägenheterna.

## Motioner till stämman

Kom ihåg att sista dagen för att lämna motioner till den ordinarie föreningsstämman är den 29:e februari 2020. Ordinarie föreningsstämman tisdagen den 26:e maj i år.

Vad är en motion?

Att lämna in en motion till föreningsstämman är en möjlighet att begära att ett visst ärende ska behandlas. En motion ska vara skriftlig och innehålla en beskrivning av eventuella problem eller en förbättring, ett tydligt förslag till åtgärd samt kompletterad med en motivering.

## Valberedningen

Valberedningen söker främst folk som är intresserade av styrelsearbete. De kommer inom kort påbörja sitt arbete. Är du intresserad av styrelsearbete eller att vara med i Grannsamverkansgruppen eller Utemiljögruppen, hör av dig till valberedningen. Kontaktuppgifter finns på kontaktlistorna på anslagstavlor och hemsidan.

## Filter

Vädringsfilter för fönster finns att köpa hos Gilles Gaume, för 20 kr styck. Tellusv. 62B, tel: 070-7354120.

Observera att filter till de rektangulära ventilationsdonen inte går att få tag på längre utan man får själv prova leta eller kanske klippa till ett vädringsfilter till rätt storlek.

## Kommande styrelsemöten

Datumen för kommande styrelsemöten är 11:e februari, 17:e mars, 14:e april och 12:e maj.

Innan varje styrelsemöte mellan kl. 18:30 och 19:00 är ni välkomna till Torpet och ställa frågor till oss i styrelsen.

### Felanmälan!

Görs till HSB - [inte till styrelse medlemmar eller facebook!](#)

HSB felanmälan: (dagtid) 010-442 50 00, Felanmalan.mail@hsb.se

För uthyrning av förråd och bilplatser kontakta HSB: 010-442 50 00 eller uthyrning.mail@hsb.se

Jourmontör: (Endast akuta fel ej dagtid): 08-657 77 22

### Ängstorps hemsida:

<http://www.brfangstorp.se>

### Ängstorp finns på facebook:

<https://www.facebook.com/groups/brfangstorp/>

**Övrigt.** Glöm inte att ni kan komma med förslag/frågor till styrelsen.

Dessa läggs i brevlådan som finns i Torpet eller bättre via e-post: [angstorpbrf@gmail.com](mailto:angstorpbrf@gmail.com)



*Med vänlig hälsning!*

*Styrelsen*